
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

296,441 1,152,942提 存 登 記 儲 金

618,560 2,498,620 448,458 1,769,518

220,940 827,880

77,951 428,922

105,607 395,724

77,951 428,922

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

195,541

2,768,874

293,680

603,147

383,665

2,432,125

1,297,406

10,232,073

1,156,800

967,762

1,886,932

9,715,469

175,413

2,487,405

290,480

603,147

383,385

2,259,625

1,142,189

9,189,658

1,147,200

967,762

1,886,372

9,231,444

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,594,483 29,011,864 6,831,471 26,158,789合 計

中華民國114年 4月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

263,720 1,045,615提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

6,424 114,687

－ －

6,424 114,687

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

154,648

2,482,554

194,320

230,707

272,455

1,269,905

1,108,392

9,347,757

827,120

551,798

1,152,045

4,877,420

138,609

2,229,717

191,120

230,707

272,175

1,097,405

972,073

8,393,771

817,520

551,798

1,151,485

4,393,395

退費574元

退費4,582元

退費3,200元

退費280元

退費172,500元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

4,611,013 17,979,219 4,166,157 16,394,729合 計

中華民國114年 4月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

9,096 31,920提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

5,853

85,110

36,160

94,994

49,250

567,320

37,313

281,929

127,280

105,776

269,937

2,188,049

5,268

76,599

36,160

94,994

49,250

567,320

33,584

253,738

127,280

105,776

269,937

2,188,049

本月退1147元

本月退240元

本月退19300元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

838,687 3,010,284 829,591 2,978,364合 計

中華民國114年 4月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 5月 9日 09:51:55 印製民國114年 5月 9日 09:51:55 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

23,625 75,407提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

71,527 314,235

－ －

71,527 314,235

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

35,040

201,210

63,200

277,446

61,960

594,900

151,701

602,387

202,400

310,188

464,950

2,650,000

31,536

181,089

63,200

277,446

61,960

594,900

136,532

542,149

202,400

310,188

464,950

2,650,000

退1937

退0

退640

退0

退800

退30350

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,305,283 4,695,861 1,281,658 4,620,454合 計

中華民國114年 4月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


