報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 4月

1111		ميد	,	14	_
單位	:	新	4	附文	亓

		1 7	Mailed all		単位・新台幣九
	徵	数	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	7,594,483	29,011,864	6,831,471	26,158,789	
土地法第6 5 條登記費	195,541	1,297,406	175,413	1,142,189	
土地法第7 6 條登記費	2,768,874	10,232,073	2,487,405	9,189,658	
書 狀 費	293,680	1,156,800	290,480	1,147,200	
登 記 罰 鍰	603,147	967,762	603,147	967,762	
地籍圖冊閱覽抄錄費	383,665	1,886,932	383,385	1,886,372	
複丈費及建物測量費	2,432,125	9,715,469	2,259,625	9,231,444	
電 傳 資 訊	220,940	827,880	105,607	395,724	
電子謄本	618,560	2,498,620	448,458	1,769,518	
其 他	77,951	428,922	77,951	428,922	
 提存登記儲金	296,441	1,152,942	儲滿五年之登記儲金	_	
** 14 DE 17 DE	270,111	1,102,712	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4.5 1.4 3E RO 10H 3E	-		提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 4月

單位	•	弘	厶	浟	示
里加		・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	=	"A	71

		' '	74227 2/1		
	徵	收 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合 計	4,611,013	17,979,219	4,166,157	16,394,729	
土地法第6 5 條登記費	154,648	1,108,392	138,609	972,073	退費574元
土地法第7 6 條登記費	2,482,554	9,347,757	2,229,717	8,393,771	退費4,582元
書狀費	194,320	827,120	191,120	817,520	退費3,200元
登 記 罰 鍰	230,707	551,798	230,707	551,798	
地籍圖冊閱覽抄錄費	272,455	1,152,045	272,175	1,151,485	退費280元
複丈費及建物測量費	1,269,905	4,877,420	1,097,405	4,393,395	退費172,500元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄本	_	_	_	_	
	6,424	114,687	6,424	114,687	
	263,720	1,045,615	儲滿五年之登記儲金		
	203,720	1,073,013	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4.5 1.4 TE 4.0 IND 35	_		提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 4月

四八	かとん	出ケ	
單位	新石	124	π.

		1 7	Mailed all		単位・新台幣九
	徵 4	女 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	838,687	3,010,284	829,591	2,978,364	
土地法第6 5 條登記費	5,853	37,313	5,268	33,584	
土地法第7 6 條登記費	85,110	281,929	76,599	253,738	本月退1147元
書狀費	36,160	127,280	36,160	127,280	本月退240元
登 記 罰 鍰	94,994	105,776	94,994	105,776	
地籍圖冊閱覽抄錄費	49,250	269,937	49,250	269,937	
複丈費及建物測量費	567,320	2,188,049	567,320	2,188,049	本月退19300元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	_	_	_	
提存登記儲金	9,096	31,920	儲滿五年之登記儲金	_	
4 14 DE 174 JE	7,070	31,720	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4.5 1.4 TE NO 154 TE			提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 4月

單位:新台幣元

	徵	女 數	解	庫 數	T IN 1 11 11 73
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	1,305,283	4,695,861	1,281,658	4,620,454	
土地法第6 5 條登記費	35,040	151,701	31,536	136,532	退1937
土地法第7 6 條登記費	201,210	602,387	181,089	542,149	退0
書狀費	63,200	202,400	63,200	202,400	退640
登 記 罰 鍰	277,446	310,188	277,446	310,188	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	61,960	464,950	61,960	464,950	退800
複丈費及建物測量費	594,900	2,650,000	594,900	2,650,000	退30350
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	71,527	314,235	71,527	314,235	退0
	23,625	75,407	儲滿五年之登記儲金	_	•
4.5 14 50 14 3E	25,025	73,107	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長